
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.03.2025   № 233 

г. Мураши  

О признании утратившими силу правовых актов администрации 

Мурашинского городского поселения 

В связи с утратой практического значения администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Мурашинского городского поселения Мурашинского района 

Кировской области: 

1.1. От 27.12.2011 № 254 «О ведении муниципальной Долговой книги 

Мурашинского городского поселения». 

1.2. От 02.04.2012 № 57 «О нормах предельной заполняемости 

территории в местах проведения публичных мероприятий». 

1.3. От 14.11.2012 № 210 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб 

на решения и действия (бездействия) органов местного самоуправления 

и их должностных лиц, муниципальных служащих, предоставляющих 

муниципальные услуги». 

1.4. От 22.05.2013 № 146 «Об утверждении Перечня информации 

о деятельности администрации, размещаемой в сети «Интернет». 

1.5. От 22.05.2013 № 147 «Об источниках официального опубликования 

муниципальных правовых актов». 

1.6. От 01.10.2013 № 214/1 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения экспериментов в ходе реализации муниципальной программы 

развития муниципальной службы в м.о. Мурашинское городское поселение». 



1.7. От 30.01.2014 № 14 «Об утверждении Порядка осуществления 

органами исполнительной власти Мурашинского городского поселения 

ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных 

нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении 

подведомственных им заказчиков». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 

Первый заместитель 

главы администрации                А.В. Суслов 

Канцелярия
Штамп


